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 Yine sahte içkiden ölümler başla-
dı.
 Gerçi alıştık artık bu haberleri 
duymaya.
 Rakının Sahtesi öldürüyor, band-
rollüsü süründürüyor.
 Rakının sahtesi haramda band-
rollüsü helal mi?
 İslâm Dini’ne inananlar olarak al-
kollü içkilerin yalnızca sahtesine değil bü-
tününe savaş ilan etmeliyiz.
 İman da akıl da bunu 

 MÜSİAD Kırşehir 
Şube Başkanı Ali Rıza Aslan 
İl Başkanlığına Aday Oldu
 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanlığı seçim sürecinde rekabet 
artıyor.
 Kırşehir’in tanınmış iş in-
sanlarından ve MÜSİAD Kırşehir 
Şube Başkanı Ali Rıza Aslan, AK 

Parti Kırşehir İl Başkanlığı için 
adaylığını resmen açıkladı. 
 İş dünyasında elde etti-
ği başarıların yanı sıra, yıllardır 
AK Parti saflarında yürüttüğü ça-
lışmalarla da bilinen Aslan, şeh-
rin siyasi gündemine yeni bir di-
namizm getirdi.
 Adaylığını kamuoyuna 

duyurduğu açıklamasında Aslan, 
"Kırşehir’e ve hemşehrilerimize 
hizmet etmek benim için büyük 
bir onur. 
 Bu süreçte edindiğim 
tecrübelerle şehrimize katkı sun-
mak ve AK Parti teşkilatımızı da-
ha ileri taşımak adına bu önemli 
göreve talip oldum" ifadelerini 

kullandı.
TECRÜBE VE VİZYONUYLA 
ÖNE ÇIKIYOR
 Ali Rıza Aslan, gerek iş 
dünyasındaki liderliği gerekse si-
yasetteki deneyimiyle sadece 
parti tabanı tarafından değil, 
tüm Kırşehir halkı tarafından dik-
katle takip ediliyor. 

Tecrübe ve Vizyonla Liderliğe: 

Ali Rıza Aslan, AK Parti
 İl Başkanlığına Aday!

 "Kırşehir’e ve hemşehrilerimize hizmet etmek benim için büyük bir onur”

Milletvekili  Erkan: 
"2025 yılı bütçesi, eğitimde

 ve sosyal hizmetlerde
 yeni dönemin kapılarını açıyor”

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Er-
kan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde devam eden 
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi

Erkan: "2025 yılı bütçesi 
kalkınma hedeflerimize
hizmet edecek”

 Kırşehir Va-
liliği tarafından baş-
latılan “Kırşehir'de 
Nefes Alan, Kırşe-
hir'e Nefes Veriyor” 
ağaçlandırma pro-
jesi kapsamında 
Boztepe İlçe Jan-
darma Komutanlığı 

Vali Demiryürek’ten
 doğal ve tarihi 

mekanlara ziyaret

2'de

 15 Kasım’-
da başlayan Kırşe-
hir Belediyesi Ti-
yatro Festivali kap-
samında, 15 Aralık 
2024 Pazar günü 
Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu 

TİYATRO FESTİVALİ’NE 
YOĞUN İLGİ

 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 
ilçe genelinde devam eden asfalt çalışmala-
rını yerinde inceledi. 
 Çalışmalar sırasında sahada ekiplere 
eşlik eden Başkan Şahin, yapılan hizmetlerin 
daha güzel bir Mucur hedefiyle gerçekleşti-
rildiğini vurguladı.
 Başkan Şahin, incelemeler sırasında 
yaptığı açıklamada, ilçenin altyapı ve üstyapı 
sorunlarının çözümü için tüm ekiplerin 

Başkan Şahin asfalt 
çalışmalarını yerinde inceledi

Memur-Sen Heyeti, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile görüştü

Haberi 2'de
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Memur-Sen’den Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz’a Kritik Ziyaret
 Memur-Sen Konfederasyonu heye-
ti, çalışma hayatı ve kamu görevlilerinin so-
runlarını ele almak üzere Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaret etti. 
 Görüşmede, hizmet kollarında uy-
gulanmayı bekleyen kararlar, toplu sözleş-
me hükümleri ve tasarruf tedbirleri nede-
niyle kısıtlanan düzenlemeler masaya yatı-
rıldı.
 Memur-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, görüşme hakkında 
sosyal medya hesabından açıklamada bulu-
narak, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz’a teşekkürlerini iletti. Yavuz, paylaşı-
mında şu ifadelere yer verdi:
 “Memur-Sen Heyeti olarak, çalışma 
yapılması ve uygulanmayı bekleyen hizmet 
kolları ve toplu sözleşmenin genelinde yer 
alan hükümler ile Tasarruf Tedbirlerine 
konu edilerek kısıtlanan hükümlerimizle ilgi-

li Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet 
Yılmaz ile görüştük. 
 Cumhurbaşkanı Yardımcımıza nazik 
kabulleri ve çalışma hayatına, kamu görev-
lilerinin sorun ve beklentilerine yönelik 
bütün süreçlerde olumlu yaklaşımlarından 
ve hassasiyetlerinden dolayı teşekkür edi-
yoruz.”
 Görüşmede, kamu çalışanlarının so-
runlarının çözümü ve çalışma hayatına dair 
daha etkin politikaların geliştirilmesi adına 
fikir alışverişinde bulunulduğu öğrenildi. Ay-
rıca, Memur-Sen heyeti, toplu sözleşme sü-
recinde alınan kararların hayata geçirilmesi 
ve tasarruf tedbirlerinin etkilerinin minimize 
edilmesi konusundaki taleplerini iletti.
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz’ın ise kamu görevlilerinin beklentile-
rine yönelik süreçleri dikkatle takip ettikleri-
ni ifade ederek, sorunların çözümüne yöne-
lik yapıcı adımlar atılacağını belirttiği kayde-
dildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Memur-Sen Heyeti, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile görüştü

Tecrübe ve Vizyonla Liderliğe: 
Ali Rıza Aslan AK Parti İl Başkanlığına Aday!
1'den Devam
Başkanlık için vizyon projeler hazırladığı bi-
linen Aslan, şehir ekonomisini güçlendirmek 
ve gençlere yönelik istihdam odaklı projele-
riyle de dikkat çekiyor.
 Bu süreçte Aslan’ın adaylığı, Kırşe-
hir siyasetinde heyecan uyandırırken, diğer 
adaylar arasında nasıl bir rekabet yaşana-
cağı da merak konusu. 
 AK Parti Kırşehir teşkilatının yeni li-
derinin belirlenmesiyle şehrin hem siyasi 
hem de sosyal geleceğinde önemli değişik-
liklerin olması bekleniyor.
SEÇİM SÜRECİ HAREKETLENİYOR
 Başkanlık için adaylıklarını açıkla-
yan diğer güçlü isimlerle birlikte Ali Rıza 
Aslan’ın da yarışa katılması, seçimin büyük 
bir çekişme içerisinde geçeceğine işaret edi-
yor.
 Kırşehir halkı, yeni İl Başkanı’nın 

kim olacağını merakla beklerken, seçim sü-
recinin detayları ve gelişmeleri yoğun bir şe-
kilde takip ediliyor. Bu önemli sürecin, AK 
Parti’nin Kırşehir’deki geleceğini ve şehirde-
ki siyasi atmosferi belirleyeceği düşünülü-
yor.
HİZMET ODAKLI BİR SÜREÇ
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan’ın adaylığı, AK Parti çatısı altında 
hizmet ve birlik odaklı bir dönem vaat edi-
yor. Özellikle ekonomik kalkınmaya yönelik 
hedeflerini vurgulayan Aslan, Kırşehir’in po-
tansiyelini harekete geçirecek çalışmalara li-
derlik etmeye hazır olduğunu belirtti.
 Seçim süreci boyunca yaşanacak 
gelişmeleri ve adaylarla ilgili detayları haber 
sitemizden takip edebilirsiniz. Kırşehir için 
kritik öneme sahip bu seçimde kazanan 
isim, şehrin geleceğinde söz sahibi olacak.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek’ten doğal 
ve tarihi mekanlara ziyaret

1'den Devam
Hatıra Ormanı’nda 200 fidan toprakla bu-
luştu. Programa, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek de katılarak jandarma perso-
neliyle birlikte fidan dikimi gerçekleştirdi. 
 Vali Demiryürek, projeyle çevre bi-
lincini artırmayı ve gelecek nesillere yeşil 
bir miras bırakmayı hedeflediklerini belirtti.
 Vali Demiryürek, Vali Yardımcıları 
ve ilgili kurum amirleriyle birlikte Aşıkpaşa 
Tabiat Parkı’nda yer alan ve kuşlar ile diğer 
canlıların faydalanabileceği doğal gölette 
de incelemelerde bulundu. 
 DSİ ve Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Genel Müdürlüğü ekiplerince yürütülen 
çalışmaları yerinde gözlemleyen Vali, göle-
tin Kırşehir’in doğal güzelliklerine önemli bir 
katkı sağlayacağını ifade etti.
 İncelemeler kapsamında Anado-
lu’nun en eski tuz ocaklarından biri olan 
Boztepe’nin Tepesidelik Köyü’ndeki Tuz Ma-
ğarası da ziyaret edildi. Yetkililerden bilgi 
alan Vali Demiryürek, mağaranın tarihi ve 
ekonomik değerine vurgu yaptı.
 Ardından Mucur ilçesine geçen Vali, 
turizme kazandırılması planlanan, onlarca 
oda ve galeriden oluşan Kepez Yeraltı 
Şehri’ni ziyaret etti. Yeraltı şehrinin bölge-

nin turizm potansiyelini artıracağını ifade 
eden Vali, çalışmaların hızlandırılacağını be-
lirtti.
 Son olarak, tarihi Cacabey Kervan-
sarayı ve Kesikköprü’yü ziyaret eden Vali 
Demiryürek, Kırşehir’in tarihi ve kültürel mi-
rasını koruma konusundaki kararlılığını dile 
getirdi. 
 Vali Demiryürek, “Kırşehir’imizin 
doğal, tarihi ve kültürel değerlerini koruya-
rak turizme kazandırmak için gereken çalış-
maları kararlılıkla sürdüreceğiz.” dedi.
 Valilik tarafından başlatılan bu ça-
lışmalar, Kırşehir’in doğal ve tarihi zengin-
liklerinin ön plana çıkarılmasına yönelik 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
(SEVGİ ER)

TİYATRO FESTİVALİ’NE YOĞUN İLGİ
1'den Devam
tarafından "Misafir" adlı oyun sahneledi. Tiyatro Festivali 20 Ara-
lık’ta Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sahnelenecek 
olan “Ayyar Hamza” adlı oyun ile son bulacak.
 Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından organize edilen ve 15 Kasım – 20 Aralık tarihleri arasında üc-
retsiz olarak gerçekleştirilen 2. Tiyatro Festivali yoğun ilgi görmeye 
devam ediyor.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 20 Aralık 2024 tari-
hinde sona erecek olan 2. Tiyatro Festivali ile ilgili olarak yaptığı 
açıklamasında şunları ifade etti:
  "Kırşehir Belediyesi olarak ilimizin kültür sanat hayatına 
katkı sunmaya devam ediyoruz. 
 Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Yaşamın içindeki acılar, se-
vinçler, kimi zaman güldüren, kimi zaman ise düşündüren olaylar, 
sanatçılar tarafından sahnede canlandırılır. İnsan kendini tiyatroda 
yeniden yaşar. 
 Bir eğitim görevi üstlenen tiyatro, aynı zamanda düşünme-
mize de vesile olur.
 Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları da belli periyotlarla ha-
zırladıkları oyunları hemşehrilerimizle buluşturmaya devam ediyor.
 Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz Tiyatro Festivalimizde 
Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları ile birlikte, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu, Konya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Çankaya 
Belediyesi Semt Tiyatrosu, Ankara Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Kırşehirli 
Tiyatro severlere oyunlarını ücretsiz olarak sundular.
 Bugüne kadar sahnelenen oyunlarda solondaki tüm kol-
tukların tiyatro severler tarafından doldurulması da bizleri mutlu 
etti.Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafından sahnelenecek 
olan “Ayyar Hamza” adlı oyun ile Kırşehir Belediyesi 2. Tiyatro Fes-
tivalimiz sona erecek. 
 Festivalimiz süresince bizlerle birlikte olacak olan kardeş 
şehirlerimizin tüm Tiyatro ekiplerine teşekkür ediyorum.” 
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Şahin asfalt 
çalışmalarını 

yerinde inceledi
1'den Devam
yoğun bir çaba gösterdiğini belirterek şun-
ları söyledi:
 “Daha güzel bir Mucur için ekip-
lerimiz canla başla çalışmaktadır. Çalış-
maların bizzat başında sahadayım. Mucu-
rumuzu daha güzel günler bekliyor. İlçe-
mize hayırlı olmasını diliyorum. Daha 
önce de söylediğim gibi, şimdi de söylü-
yorum: ÇATIŞMAYA DEĞİL, ÇALIŞMAYA 
GELDİK.”
 Başkan Şahin, asfaltlama çalış-
malarının ilçenin farklı mahallelerinde 
devam edeceğini ve vatandaşların talep-
lerine göre öncelik sıralaması yapıldığını 
belirtti. Ayrıca, ilçe sakinlerinin desteği ve 
sabrı için teşekkür ederek, yapılan hiz-
metlerin Mucur'un geleceğine değer ka-
tacağını ifade etti.
 Belediye ekipleri, ilçenin cadde 
ve sokaklarını modern ve kullanışlı bir 
hale getirmek için çalışmalarını aralıksız 
sürdürürken, Başkan Şahin'in çalışmalara 
sahada eşlik etmesi vatandaşlar tarafın-
dan takdirle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

Erkan: "2025 yılı bütçesi 
kalkınma hedeflerimize

hizmet edecek”
1'den Devam
ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşme-
lerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Milletvekili Erkan, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe-
lerinin ve 2023 yılı kesin hesaplarının görüşmelerinin tamamlandı-
ğını belirtti.
 Milletvekili Necmettin Erkan, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:“2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 
Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi kapsamında, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı bütçelerinin 
görüşmelerini tamamladık. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın 
sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı artıracak projeleri ile Milli Eği-
tim Bakanlığımızın eğitimde kaliteyi yükseltmeye yönelik yatırımla-
rını destekleyen bu bütçelerin, milletimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.”
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın bütçesi, sosyal des-
tek mekanizmalarının güçlendirilmesi ve toplumsal refahın artırıl-
masını hedeflerken; Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi ise eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamak, altyapıyı geliştirmek ve öğrenci başarısını artır-
mak amacıyla planlandı.
 Milletvekili Erkan, açıklamasını şu temennilerle sonlandırdı:
“Bütçeler, ülkemizin kalkınma hedefleri doğrultusunda, milletimizin 
ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak üzere hazırlanmıştır. Başta 
ailelerimiz ve çocuklarımız olmak üzere tüm vatandaşlarımız için ha-
yırlı ve uğurlu olmasını dilerim.”
 Milletvekili Necmettin Erkan’ın TBMM’deki çalışmaları ve 
bütçe görüşmelerindeki katkıları, Kırşehir halkı tarafından yakından 
takip ediliyor. (FİLİZ ÖZ)

 Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hi-
dayet Kökce, "Su baskınından ilk belirle-
melere göre yaklaşık 400 dekar sera ve 
60 civarında seraların yakınındaki ev et-
kilendi." dedi.
 Antalya'nın Kumluca ilçesinde et-
kili olan sağanak nedeniyle bazı ev ve se-
ralarda su baskını yaşandı.
 İlçede gece boyunca süren ya-
ğış, zaman etkisini artırarak sağanağa dö-
nüştü. Sağanağın ardından Mavikent, 
Beykonak, Kum ve Göksu Mahallelerin-
deki bazı evler ile seraları su bastı.
 Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hi-
dayet Kökce, AA muhabirine, vatandaşla-
rın kendi imkanlarıyla sera ve evlerine 
giren suları tahliye etmeye çalıştığını söy-
ledi. Su taşkını nedeniyle zarar gören se-
raların bazılarının TARSİM sigortası bu-
lunduğunu belirten Kökce, "Seraların bir 
kısmı ise mülkiyet sorunu nedeniyle si-
gortasız. Allah daha beterinden korusun, 
çiftçilerimize 'geçmiş olsun' diyorum. Su 
baskınından ilk belirlemelere göre yakla-
şık 400 dekar sera ve 60 civarında sera-
ların yakınındaki ev etkilendi." dedi.
             (ANADOLU AJANSI)

Antalya'nın Kumluca
 ilçesinde ev ve 

seraları su bastı
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1'den Devam
gerektirir.
 Ülkede alkolün haramını bilenler 
tüketiyor kaçak alkolden ölenler camilerin 
musallasına geliyor.
 Merdiven altı ucuz rakı kullananları 
sarhoş etmiyor bu sefer candan, maldan, 
yârden, dostlarından ediyor.
 Ucuz rakı baldan tatlı diyen ya 
ölüyor ya da felç kalıyor.
 Yeni yıl yaklaştığında, sahte 
ruhsatsız içki haberleri hız kazanır oldu.
 Sahte rakıcılara gün doğuyor.
İnsanlar içkinin sarhoşluğuyla bir yılı 
sonlandırmak istiyorlar.
 İnsanlar Haram helal demiyor 
içiyor.
 Keyif alıp kendinde geçiyor bir 
daha uyanmamak üzere dünyada göç 
ediyor.
 Her yıl olduğu gibi bu yıl da kaçak 
alkolden ölenlerin sayısı yükseliyor.
 İçki imal edilen yerler ruhsatsız 
ise, bunların ürettikleri sahte sayılıyor ve 
yapılan baskınlarda bulunan içkiler imha 
ediliyor. Neden?
 Çünkü sahte içki zararlı imiş!
 Ya sahte olmayanı zararsız mı 
acaba?
 Kesinlikle hayır.
 Peki onlar neden her köşe başında 
rahat rahat satılıyor?
 Mahalle aralarında, caddeler 
üzerin tekel bayilerinde geçilmiyor.
 Meyhanelere, barlara, pavyonlara, 
birahaneler ruhsat veriliyor içinde bizden 
olsun dercesine.
 Çünkü onlar ya bizzat devlet 

eliyle, ya da devletin verdiği izin ile  
satılıyor içiliyor.
 Ne acı bir durumdur Allah aşkına!
 Yahu kardeşim bu zararlıysa, 
neden üretiyorsunuz ruhsat verip 
satıyorsunuz insanların kullanmasına 
zemin hazırlıyorsunuz?
 Yıl boyu harıl harıl üretim yapıp, 
sonra da "alkol ve zararları" konulu 
konferanslar düzenleyip zararlarını anlatın. 
 Birde "Yeşilay haftası" 
kutluyorsunuz.
 Allah’ın haram, yasak kıldığını
beşerî kanunlar!
 Onlarsa süslü reklamlarla 
özendiriyor bile!
 Allah ve Onun yasaları, Cennet ve 
Cehennem yokmuş gibi yaşayanlar yalnız 
dünya hayatlarına değil ahiretlerine de 
yazık etmiş olurlar.
 Allah insanlara günah işleme 
özgürlüğünü verdiği için bizim görevimiz 
yalnızca tebliğde bulunmaktadır.
 Biz görevimizi yapmaya 
çalışıyoruz.
 İnanıp inanmamak, yaşayıp 
yaşamamak hulasa Cenneti veya 
Cehennemi tercih etmek insana verilmiş 
tercih.

 AK Parti 
Iğdır İl Başkanlığı bi-
nasına yönelik dü-
zenlenen saldırı, 
ülke genelinde 
büyük tepki topladı. 
 Kimliği belir-
siz üç kişi tarafından 

gerçekleştirilen sal-
dırıda bina girişine 
molotofkokteyli atıl-
dığı ve yangın çıktığı 
belirtildi. 
 Çevrede bu-
lunan vatandaşların 
müdahalesiyle yan-

gın kısa sürede sön-
dürülürken, olayda 
herhangi bir can 
kaybı ya da yaralan-
ma yaşanmadığı 
açıklandı.
 Saldırıya si-
yaset dünyasından 
ve halktan sert tep-
kiler geldi. Olayın ar-
dından AK Parti men-
supları başta olmak 
üzere birçok kesim 
saldırıyı kınayarak, 
birlik ve beraberlik 
mesajı verdi.
Vekil Necmettin 
Erkan: “Demokra-
simizi hedef alan 
saldırılar amacına 
ulaşamayacak”
 Saldırıya iliş-
kin bir açıklama da 
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 

Erkan’dan geldi. Mil-
letvekili Erkan, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda şu ifadeleri 
kullandı:
 “Partimizin 
Iğdır İl Başkanlığına 
yapılan menfur sal-
dırıyı kınıyorum. De-
mokrasimizi hedef 
alan bu tür saldırılar 
hedefine ulaşamaya-
cak, sorumlular 
hukuk önünde 
hesap verecektir. 
 Birlik, bera-
berlik ve kardeşlik ru-
huyla durmak yok, 
yola devam…”
 Güvenlik 
güçleri, saldırının fa-
illerinden ikisini ya-
kaladı. Kaçan failin 
yakalanması için 

geniş çaplı bir soruş-
turma başlatıldı. 
 Olay yerine 
yakın güvenlik ka-
meralarının incelen-
diği ve saldırganın 
kimliğinin tespit edil-
meye çalışıldığı öğ-
renildi.
 Türkiye’nin 
dört bir yanından 
gelen tepkiler, saldı-
rının birlik ve bera-
berliği bozmaya yö-
nelik olduğu yönün-
de birleşiyor. Vatan-
daşlar, bu tür provo-
kasyonlara karşı sağ-
duyulu olunması çağ-
rısında bulunuyor. 
Olayla ilgili gelişme-
ler yakından takip 
ediliyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan, AK Parti Iğdır İl 
Başkanlığına yapılan saldırıyı kınadı

 Kırşehir Be-
lediyesi, vatandaşla-
rın takdirini kazanan 
bir sosyal hizmete 
imza attı. Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi karşısında 
oluşturulan “Çorba 
Evi”, hastaneye 
gelen ve o bölgeden 
geçen vatandaşlara 
sıcak çorba ikramı 
yapmaya başladı. 
 Soğuk kış 
günlerinde vatan-
daşların içini ısıtan 
bu anlamlı hizmet, 
Kırşehirlilerden tam 
not aldı.
 Çorba 
Evi’nin amacı, özel-
likle hastaneye 
gelen ve zor anlar 
yaşayan vatandaşla-
ra destek olmak. Sa-
bahın erken saatle-
rinden itibaren hiz-
met veren Çorba 
Evi, hem hastane zi-

yaretçilerinin hem 
de bölgeden geçen 
vatandaşların yüzü-
nü güldürdü. 
 Bu örnek 
davranış, sosyal med-
yada da büyük ilgi 
gördü.
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı açıkla-
mada şunları söyle-
di:
 “CHP İl Baş-
kanımız Baran 
Genç'in de katılımıy-
la, Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi karşı-
sında oluşturduğu-
muz Çorba Evi'nde, 
hemşehrilerimize 
sıcak çorba ikramın-
da bulunduk.”
 Başkan Eki-
cioğlu, dayanışma 
ve paylaşımın öne-
mine vurgu yaparak, 

bu tür hizmetlerin 
devam edeceğini be-
lirtti.
Kırşehir Halkın-
dan Teşekkür
 Çorba Evi uy-
gulaması, Kırşehirli 
vatandaşlar arasında 
büyük bir memnuni-
yete sebep oldu. Va-
tandaşlar, böylesine 
anlamlı bir hizmeti 
hayata geçiren Kır-
şehir Belediyesi’ne 
ve Başkan Ekicioğ-
lu’na teşekkürlerini 
iletti. 
 Hastane zi-
yaretleri sırasında 
sıcak bir çorba ile 
karşılanan Kırşehirli-
ler, hem hizmetin 
sosyal boyutunu 
hem de belediyenin 
halkla yakın temasını 
takdir ettiklerini 
ifade etti.
 Hastane böl-
gesinde bekleyen bir 

vatandaş duygularını 
şu sözlerle paylaştı:
“Hastane süreci 
zaten insanı yıpratan 
bir süreç. Sabah er-
kenden gelip soğuk-
ta beklerken böyle 
bir hizmetle karşılaş-
mak bizi çok mutlu 
etti. Allah emeği 
geçen herkesten razı 
olsun.”
Dayanışma ve Pay-
laşımın Gücü
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin başlattığı 
bu hizmet, kış ayla-
rında vatandaşlara 
yalnız olmadıklarını 
hissettirmeyi ve zor 
anlarında onların ya-
nında olmayı amaçlı-
yor. 
 Sadece 
çorba ikramıyla 
değil, dayanışma ve 
paylaşım ruhuyla ha-
reket eden belediye, 
sosyal projeleriyle 
Kırşehir’de örnek ol-
maya devam ediyor.
Çorba Evi’nin düzenli 
olarak hizmet vere-
ceği ve vatandaşla-
rın bu projeden fay-
dalanmaya devam 
edeceği öğrenildi. 
 Başkan Eki-

cioğlu, Kırşehir Bele-
diyesi’nin her zaman 
vatandaşların yanın-
da olmaya devam 
edeceğini belirtti.
Kırşehir’de Sosyal 
Belediyecilik Çiz-
gisi Güçleniyor
 Sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla 
hareket eden Kırşe-
hir Belediyesi, bu hiz-
metiyle sadece fiziki 
ihtiyaçlara değil, 
aynı zamanda top-
lumsal dayanışmaya 
da katkı sağladı. 
 Özellikle dar 
gelirli vatandaşlar 
için büyük bir destek 
niteliği taşıyan 
Çorba Evi, bu yö-
nüyle de takdir top-
ladı.
 Kırşehir Be-
lediyesi, Çorba Evi 
gibi projeleriyle hem 
vatandaşların günlük 
yaşamlarına dokun-
mayı hem de kış ay-
larında toplumun 
huzur ve mutluluğu-
nu artırmayı hedefli-
yor. Bu örnek hiz-
met, diğer belediye-
lere de ilham
kaynağı olabilir.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi’nden sıcak 
dokunuş: Çorba Evi hizmeti başladı

Kırşehir İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, Boztepe Bele-
diye Başkanı Musa 
Ceylan’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyaret-
te, AK Parti Boztepe 
İl Genel Meclis Üyesi 
Mehmet Alp de yer 
aldı.
Ziyarete ilişkin açık-

lama yapan İl Genel 
Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, ilçedeki 
mevcut çalışmaların 
ve gelecekte yapıla-
bilecek projelerin de-
ğerlendirildiğini ifade 
etti. Başkan Ozan, 
“AK Parti Boztepe İl 
Genel Meclis Üyemiz 
Mehmet Alp ile bir-

likte gerçekleştirdiği-
miz ziyarette, Bozte-
pe’deki çalışmaları 
ele aldık. İlçenin kal-
kınması adına birlik-
te gerçekleştirebile-
ceğimiz projeleri isti-
şare ettik” dedi.
Görüşmede, Boztepe 
ilçesindeki altyapı, 
sosyal ve ekonomik 

projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulu-
nuldu. Başkan Ozan, 
İl Genel Meclisi ola-
rak ilçenin ihtiyaçla-

rına yönelik çalışma-
lara destek vermeye 
devam edeceklerini 
vurguladı.
(SEVGİ ER)

Bülent Ozan ve Musa Ceylan 
Boztepe için projeleri değerlendirdi

 Kırşehir Kül-
tür ve Turizm İl Mü-
dürü Fikret Fidan ve 
Ticaret İl Müdürü 
İsmail Güner, Kırşe-
hir AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun’u maka-
mında ziyaret etti. 
 Ziyarette, 
2025 yılında ger-
çekleştirilmesi 
planlanan eğitim-
ler, tatbikatlar ve 
kurumlar arası ko-
ordinasyon ile iş 
birliği konuları ele 
alındı. 
 Gerçekleşti-
rilen görüşmede 
özellikle deprem 
farkındalık eğitim-
lerinin önemine 
dikkat çekildi.  

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından verilen bu 
eğitimlerle Kırşehirli 
vatandaşların 
afetlere karşı daha 
bilinçli olduğu ifade 
edildi. 
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, 
kurum müdürle-
riyle bir araya ge-
lerek, AFAD’ın 
2025 yılı hedefleri 
kapsamında yapıl-
ması planlanan ça-
lışmalar hakkında 
fikir alışverişinde 
bulundu. 
 Özellikle 
afetlere hazırlık ve 
farkındalık oluşturma 

konularında iş birliği-
nin önemine vurgu 
yapıldı.
 Nazik ziya-
retlerinden dolayı 
memnuniyetini 
dile getiren Kırşe-
hir İl AFAD Müdü-
rü Uğur Olgun, 
Müdür Fidan ve 
Müdür Güner’e te-
şekkür ederek, ku-
rumlar arasındaki 
dayanışmanın 
şehir genelinde 
afet yönetimi ve 
bilinçlendirme fa-
aliyetlerine önem-
li katkılar sağla-
yacağını belirtti.
 Kırşehir 
Ticaret İl Müdürü 
İsmail Güner, bu 

anlamlı ziyaretin 
nişanesi olarak 
Müdür Olgun’a Ahilik 
Sancağı hediye etti.
 Bu anlamlı zi-
yaret, Kırşehir’deki 
kurumlar arasında iş 
birliği ve koordinas-
yonu güçlendirmek 
adına atılmış önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi. 
 2025 yılı için 
planlanan projelerin 
hayata geçirilmesiyle 
birlikte, afetlere ha-
zırlık ve toplumun bi-
linçlendirilmesi ko-
nularında daha etkin 
çalışmaların yürütül-
mesi hedefleniyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir’de Kurum Müdürleri, 
AFAD ile ortak projeleri görüştü
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 Ölmüş Eşek, Kurttan korkusu ol-
mayan Ölmüş Eşek’in Tahtalıköy’den yer-
yüzündeki arkadaşı Eşekarısı’na yazdığı 
mektupların biraraya getirilmiş olduğu bir 
kitaptır. 
 Yazar/Eşek ölmeden önce patro-
nundan aldığı avansa karşılık bu mektupla-
rı yazarak borcunu ödemek istemiştir. 
 Dilleri sokan eşekarısı arkadaşına 
hitaben ölümü ve ölümünün ardından ba-
şına gelenleri anlattığı mir mazumedir bu 
23 adet mektup. 
 İlk mektubun başlangıcına baka-
lım;
 “Sevgili Eşekarısı,
Mektubumu alınca şaşıracaksın. Biz onu 
çoktan nalları dikti biliyorduk, yine hangi 
ahırdan çıktı diye afallayacaksın. 
 Hiç şaşma, Tahtalıköy’deyim. 
 Sana bu mektubumu Tahtalı-
köy’den yazıyorum. 
 Bir zamanlar yeryüzünde yaşamış 
bütün büyükler, ünlüler, ileri gelenler, hepsi 
burda. Ben de onların arasındayım. 
 Sen şimdi, "Vah vah, sağlığında de-
ğerini bilememişiz!” diyerek ne denli dizini 
dövsen yeridir. 
 Neden, "Kör ölür, badem gözlü 
olur!” denildiğini, o kör olası dünyada de-
ğeri anlaşılmamış olanların son umudu Tah-
talıköy’e gelince çok iyi anladım. 
 Gözlerim burnumun ucunu bile gö-
remezken, ölümümden sonra, "Sürmeli 
gözlüydü”, "Bakışları üzünç doluydu” diye 
benim için övgüler düzüldüğünü duy-
dum…”
 Seval Şahin’e göre; “Benimsediği 
dünya görüşü doğrultusunda öykü, roman 
ve oyunlar yazan Aziz Nesin, öykülerinde 
toplumsallığı ön planda tutar. 
 “Halk” kavramını anlamaya ve onu 
içselleştirmeye önem veren yazarın öykü-
lerinde halka dair getirilen eleştirilerin 
tümü, halk yanlısı bir bakış açısının ürünü-
dür. 
 Nesin için halk, üst sınıf olmayan 
kitleleri ifade eder. 
 Bu nedenle öykülerde zengin 
olanlar ve yöneticiliği temsil eden kişiler 
üst yapı, geri kalan kişiler ise halk olarak 
adlandırılır. 
 Kişilere yönelik eleştirilerini sosyal 
yapı ve halk ekseninde dile getiren yazar 
genel eleştirilerini devlet mekanizmalarına 
yönlendirir. 
 Aziz Nesin öykülerinde eleştiriler, 
sınıf ilişkileri üzerine inşa edilir. 
 Sosyal eleştirilerinin tümünde alt 
ve üst yapı unsurlarına rastlamak müm-
kündür. 
 Bu nedenle öyküler, ezen-ezilen, 
zengin-fakir, şehirli-köylü gibi zıtlıklar ara-
cılığıyla çatışmanın yaratıldığı olaylardan 
meydana gelir. 
 Kişiler ve yapılar arasındaki bu ça-
tışmalar sömürü ilişkisini ortaya koyar. 
 Nesin yarattığı tüm çatışmalar ara-
cılığıyla halkın emeğinin ve haklarının sö-
mürülmesine karşı çıkar. 
 Nesin’in yaşam öyküsü doğrultu-
sunda oluşan toplumcu edebiyat anlayışı, 
öykülerinin hemen her noktasında kendini 
gösteren bir sosyal eleştiriye dönüşür.”
 Mehmet E. Sardoğan-Tevfik Fikret 
Karahan’a göre; “Aziz Nesin öykülerinde, 
toplum yapısında meydana gelen tüm çar-
pık oluşumları ele alır. 

 Kişinin ve kişiden yola çıkarak top-
lumun olumlu bir kanalda değişiminden 
yana olan yazar, öykülerinin tamamında 
bu değişimi olumsuz yönde
tetikleyici konuları eleştirel bir yöntemle 
işler. 
 Toplumu oluşturan bireyler, döne-
min ekonomik, siyasi, dini ve ahlak sistem-
lerine uyum sağlama amacıyla bu sistem-
lere paralel olarak dönüşürler. 
 Dönemin üst yapı sistemlerinde 
oluşan aksaklıklar öncelikle bireylerin ge-
çimlerini sağlama mücadeleleriyle iş yaşa-
mına, daha sonra günlük yaşantılarına etki 
ederek toplumun yapısını belirler. 
 Kişilerin hayatta kalma çabalarının 
sonunda doğan bu mücadeleler bazen top-
lumun değer sistemlerinin de önüne geçe-
rek bireylerde karakter bozukluklarına yol 
açar. 
 Bireye ait davranışların toplumdaki 
sosyal değer sistemine ve ahlak kurallarına 
uyması ve bunların benimsenmesi anlamı-
na gelen karakterde oluşacak bozukluklar, 
bireyin toplum tarafından dışlanmasına yol 
açar.”
 Nesin’in hikayeler dizisi içinde yer 
alan bu kitabın ilk yayın tarihi 1957. 
 Fakat hicvedilen insanımıza, top-
lumsal yapıya ve aksak devlet düzeni bö-
lümlerine bakınca pekçok kişiliğin ve duru-
mun ve uygulamanın benzerlerini çevre-
mizde bolca gördüğümüzü fark ediyorsu-
nuz. 
 Tabii ki mizahta bol miktarda 
abartı var. Bu da gülünçlüğü sağlıyor yada 
artırıyor. 
 Fakat muhteşem bir toplum pano-
raması var Nesin’in mizah hikayelerinde.  Ki-
tabın sonundaki yankılar adlı bölümde bu 
kitap için yapılan yorum ve eleştirileren 
alıntılar da var. 
 Siyasal görüşleri bir tarafa mizahi 
sanatı gerçekten öğrenmeye, anlamaya , 
beğenmeye, övünmeye değer bir kişilik 
Aziz Nesin. 
 Zaten “Tam Aziz Nesinlik” tabiri de 
onun bu kavrayış ve yansıtış kabiliyetini 
vurguluyor. 
 Bu yaz biraz gülümsemek için çok 
sayıda hikaye, birkaç tane de romanını alıp 
okuma planımın arasına sıkıştırdım 
Nesin’in. 
 Size de tavsiye eder miyim? Tabii 
ki. 
 Güzel bir panorama, gülümseten 
tespit ve güldüren abartılarla Nasrettin 
Hoca’nın torunları olmamızın gururunu bir 
kez daha duyumsadığım bir okuma dene-
yimi oluyor benim için. 
 İsterseniz sonraki yazılarımada 
diğer öykülerinden de bahsedebilirim.
 Bizim ölmüş eşek bazı mektupları-
nı şöyle bitiriyor; “O zehirli iğnenin ucun-
dan öperim sevgili Eşek Arısı”. 
 Ben de sizlere selamlar ederim 
efendim.

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi, doğa 
ve çevre bilincini ar-
tırmaya yönelik an-
lamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. 
 Çiçekdağı 
İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 
düzenlenen “Hatıra 
Ormanı Fidan Diki-
mi” etkinliği, Kayma-
kam Burak Dilaver 
Yampal’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.
Doğaya Kazandı-
rılan Yeni Fidanlar
 Etkinlik kap-
samında, Çiçekdağı 
İlçe Jandarma Ko-

mutanlığı’na bağlı 
personel ve ilçedeki 
gönüllü vatandaşlar 
bir araya gelerek, be-
lirlenen alanda fidan 
dikimi gerçekleştirdi. 
 Kaymakam 
Burak Dilaver Yam-
pal, fidan dikim et-
kinliğinde bizzat yer 
alarak geleceğe 
nefes olacak fidanla-
rı toprakla buluştur-
du.
 Kaymakam 
Yampal, etkinlik sıra-
sında yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kul-
landı:
 “Çiçekda-

ğı’mızın geleceği için 
çok anlamlı bir çalış-
maya imza atıyoruz. 
Her diktiğimiz fidan, 
gelecekte çocukları-
mıza bırakacağımız 
yeşil bir mirastır. 
 İlçe Jandar-
ma Komutanlı-
ğı’mızın bu tür etkin-
liklerle çevre bilinci-
ne katkıda bulunma-
sı gurur verici. Katkı 
sağlayan herkese te-
şekkür ediyorum.”
Doğaya ve Toplu-
ma Katkı
 Hatıra Or-
manı Projesi, hem 
doğanın korunması 

hem de ilçedeki 
çevre bilincinin artı-
rılması amacıyla ha-
yata geçirildi. 
 Fidan dikim 
etkinliği, genç nesil-
lerin çevreye karşı 
daha duyarlı olmala-
rını teşvik etmekle 
kalmadı, aynı za-
manda Çiçekdağı il-
çesinin yeşil alanları-
nı artırmaya yönelik 
önemli bir adım 
oldu.
 Etkinliğe 
İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı perso-
neli, kamu görev-
lileri, öğretmen-
ler, öğrenciler ve 
gönüllü vatandaş-
lar yoğun ilgi gös-
terdi. 
 Birlik ve be-
raberlik ruhu içinde 
gerçekleştirilen fidan 
dikimi, katılımcılar ta-
rafından büyük be-
ğeni topladı.
Çiçekdağı’nda 
Yeşil Bir Gelecek 
İçin Adım Atılıyor
 Hatıra Or-
manı Projesi’nin, il-
çenin doğal güzellik-
lerini artırmak ve ge-
lecekte daha yaşa-
nabilir bir çevre 
oluşturmak adına dü-
zenli olarak devam 
edeceği belirtildi. 
 Kaymakam 
Yampal, bu tür çevre 

projelerinin Çiçekda-
ğı’nda sürdürülebilir 
hale gelmesi için ge-
rekli tüm desteğin 
sağlanacağını ifade 
etti.
 Fidan dikimi 
sonrası katılımcılar, 
etkinlik alanında bir 
araya gelerek doğa-
nın korunmasına yö-
nelik farkındalığı ar-
tırmak amacıyla kısa 
bir çevre temizliği de 
gerçekleştirdi.
 Bu anlamlı 
etkinlik, Çiçekdağı 
halkı tarafından 
büyük bir takdirle 
karşılandı. İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
ve Kaymakamlık iş 
birliğiyle hayata ge-
çirilen proje, ilçede 
yeşil alanların artırıl-
ması ve çevre bilin-
cinin yaygınlaştırıl-
ması adına önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.
 Etkinlik, ha-
tıra fotoğraflarının 
çekilmesi ve katılım-
cılara teşekkür edil-
mesiyle sona erdi. Çi-
çekdağı ilçesi, bu tür 
projelerle hem doğal 
güzelliklerini koru-
mayı hem de gele-
ceğe temiz ve yeşil 
bir çevre bırakmayı 
hedefliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Yampal, Hatıra Ormanı 
Fidan Dikim Etkinliğine katıldı

 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin, Ankara’da Al-
peren Ocakları 
Genel Merkezi tara-
fından düzenlenen 
“Yesevi’den Tâcet-
tin’e Alperen Buluş-
ması” etkinliğine ka-
tıldı. Türk-İslam me-
deniyetinin önemli 
isimleri ve fikirleri et-
rafında bir araya ge-
linen bu anlamlı bu-
luşma, katılımcılar ta-
rafından büyük bir 
coşkuyla karşılandı.
Alperen Ruhu ve 
Milli Birlik Vurgu-
su
 Etkinlik son-
rası açıklamalarda 
bulunan Başkan Ali 
Şahin, Alperen ruhu-
nun mazlumun ya-
nında yer almak ve 
zalime karşı dik dur-
mak olduğunu vur-
guladı. 
 Sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımda 
şu ifadeleri kullandı:

 “Yesevi’den 
Tâcettin’e Alperen 
Buluşmaları... Alpe-
ren; Mazluma umut, 
zalime korku veren-
dir... Kutlu olsun.”
Başkan Şahin’in bu 
mesajı, etkinlikte ve-
rilen birlik ve daya-
nışma mesajlarını 
destekler niteliktey-
di.
Buluşmanın 
Önemi
 “Yesevi’den 
Tâcettin’e Alperen 
Buluşması,” Alperen 
Ocakları Genel Mer-
kezi’nin öncülüğün-
de, Türk-İslam dün-
yasının kültürel mi-
rasını yaşatmak ve 
gelecek nesillere ak-
tarmak amacıyla dü-
zenlendi. 
 Etkinlikte, 
Hoca Ahmet Yese-
vi’den Mehmet Akif 
Ersoy’a kadar uza-
nan fikir ve gönül er-
lerinin ilham verici 
mesajları ele alındı.
 Buluşma, 

 Türk milleti-
nin milli ve manevi 
değerlerinin korun-
ması, yaşatılması ve 
bu değerlerin genç-
lere aktarılması açı-
sından büyük bir 
önem taşıdı. 
 Etkinlik kap-
samında düzenlenen 
konferanslar, panel 
ve kültürel etkinlik-
ler, katılımcılara 
derin bir manevi at-
mosfer sundu.
Başkan Şahin’den 
Birlik ve Beraber-
lik Mesajı
 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin, etkinlikte bir 
araya geldiği Alpe-
ren Ocakları men-
suplarına ve diğer 
katılımcılara teşek-
kür ederek, milli ve 
manevi değerlerin 
korunması için çalış-
maya devam ede-
ceklerini ifade etti. 
 Başkan 
Şahin, Alperen ruhu-
nun sadece bir tarih 

mirası değil, aynı za-
manda günümüzün 
ihtiyaç duyduğu top-
lumsal dayanışma ve 
adalet anlayışının bir 
temsili olduğunu be-
lirtti.
 Başkan Ali 
Şahin’in bu tür et-
kinliklere katılarak 
Mucur’un adını ulu-
sal platformlarda 
temsil etmesi, ilçe 
halkı tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı. 
 İlçenin milli 
ve manevi değerleri-
ne olan bağlılığını 
vurgulayan bu katı-
lım, Mucur’un kültü-
rel ve manevi an-
lamda güçlü bir 
duruş sergilediğini 
bir kez daha göster-
di.
 Türk-İslam 
Medeniyetine Vurgu: 
Hoca Ahmet Yese-
vi’nin hikmetleri ve 
Mehmet Akif 
Ersoy’un mücadele 
ruhu gibi konular ele 

alındı.
 Kültürel Et-
kinlikler: Türk tasav-
vuf müziği dinletisi 
ve mehteran göste-
risi büyük beğeni 
topladı.
 Birlik ve Da-
yanışma Mesajı: Et-
kinlik, farklı bölge-
lerden gelen katılım-
cılar arasında güçlü 
bir manevi bağ ku-
rulmasına vesile 
oldu.
(HABER 
MERKEZİ)

Başkan Şahin, “Yesevi’den Tâcettin’e 
Alperen Buluşması”na katıldı

 Isparta'nın 
Eğirdir ilçesinde 
yolcu otobüsünün şa-
rampole devrilmesi 
sonucu bir kişi yaşa-
mını yitirdi, 18 kişi 
yaralandı.
 Aksel Seya-
hat firmasına ait 42 
US 888 plakalı yolcu 
otobüsü, Isparta-
Eğirdir kara yolu Mis-
kinler mevkisinde şa-
rampole devrildi.

 İhbar üze-
rine kaza yerine 
112 Acil Sağlık, 
polis ve jandarma 
ekipleri sevk edil-
di.
 Kazada bir 
kişi hayatını kaybetti, 
18 kişi yaralandı.
 Yaralılar, sağ-
lık ekiplerince çevre-
deki hastanelere kal-
dırıldı.
 Bölgeye ge-

lerek bilgi alan Is-
parta Valisi Abdullah 
Erin, gazetecilere ka-
zada bir kişinin ha-
yatını kaybettiğini 
söyledi.
 Yaralıların 
hemen hastanelere 
sevk edildiğini belir-
ten Erin, "Hastaneye 
sevk edilen yaralılar-
dan hayati tehlikesi 
olan yok. 
 Bir vatanda-

şımız, iç kanama şüp-
hesiyle hastaneye 
sevk edildi. Diğerle-
rinin durumu iyi." 
dedi.(ANADOLU
AJANSI)

Isparta'da yolcu 
otobüsünün 

şarampole devrildiği 
kazada 1 kişi öldü, 

18 kişi yaralandı



5www.kirsehirhaber40.com 17 ARALIK 2024 SALI

 Kayseri De-
netimli Serbestlik Mü-
dürlüğü bünyesinde-
ki 26 yükümlü, oluş-
turulan mehter takı-
mıyla konser veriyor.
 Kayseri Cum-
huriyet Başsavcılığı 
himayesinde, İçişleri 
Bakanlığı Sivil Top-
lumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğünün hibe 
desteğiyle hayata ge-
çirilen "Ruhun Sesi 
Mehter ile Yeniden 
Diriliş Projesi" kap-
samında 2 ay önce 
oluşturulan mehter 
takımında, müziğe 
ve enstrümanlara 
yatkın, mesleği ama-
tör olarak yapan gö-
nüllü 26 yükümlü 
yer alıyor.
 Kayseri De-
netimli Serbestlik Mü-
dürlüğü ile Himaye 
Madde Bağımlıları ve 
Aileyi Koruma Der-

neği işbirliğiyle yürü-
tülen proje kapsa-
mında, yükümlülerin 
önce enstrümanları 
alınarak kıyafetleri di-
kildi.
 Hafta içi 
eğitmen eşliğinde 
derslerine devam 
eden ve kısa sürede 
"Ceddin Deden", 
"Hücum Marşı" ve 
"Türkiyem"in de ara-
larında bulunduğu 8 
eseri çalıp seslendir-
meyi öğrenen gönül-
lüler, ilk olarak 11 
Kasım Milli Ağaçlan-
dırma Günü'nde 
sahne aldı.
 Dinleyenle-
rin beğenisini ve tak-
dirini kazanan yü-
kümlüler, grubu 
devam ettirip dene-
timli serbestlik süre-
cinde elde ettikleri 
kazanımlarla aynı za-
manda gelir elde et-

meyi hedefliyor.
"Bu bireylerin top-
lumda dışlanması-
na engel olmak is-
tiyoruz”
 Himaye 
Madde Bağımlıları ve 
Aileyi Koruma Der-
neği Genel Başkanı 
Hülya Turhan, 6 ay 
sürecek projeyi Kay-
seri Cumhuriyet Baş-
savcılığı Denetimli 
Serbestlik Müdürlü-
ğü işbirliğiyle yürüt-
tüklerini söyledi.
 Kayseri Vali-
liğinin de destekledi-
ği projenin 2 yıllık 
bir çalışmanın sonu-
cu olduğunu ifade 
eden Turhan, proje-
nin isminin, insanla-
rın yeniden hayat 
bulması amacıyla ko-
nulduğunu anlattı.
 Sosyolog ola-
rak suça sürüklenen 
kişilerle ilgili araştır-

ma da yaptığını be-
lirten Turhan, "Milli 
ve manevi değerleri 
olmayan insanlar 
biraz daha fazla suça 
meyilli oluyor. 
 Bu bireylerin 
toplumda dışlanma-
sına engel olmak is-
tiyoruz. 
 Aslında 
onlar iyi insanlar, 
amacımız bu iyiliği 
ve güzelliği göster-
mek. 
 İnsanlara fır-
satlar verildiği tak-
dirde neler yapabile-
ceklerini, nasıl güzel 
işler çıkartabilecekle-
rini göstermek isti-
yoruz. Bunu da çok 
kısa bir sürede başa-
racağımıza inanıyo-
rum." diye konuştu.
 "Gözlerinin 
içindeki gülümseme-
yi görüyoruz”
Yükümlülerin nota 

bilgisi olmadan kısa 
sürede 8 eseri çal-
mayı öğrendiğini dile 
getiren Turhan, şun-
ları kaydetti:
 "Nota da öğ-
renmeye başladılar. 
Çok güzel birliktelik 
oluştu. Kendi arala-
rındaki diyalogları 
çok güzel. Önceden 
karamsar olan yüzle-
rin yerini, şakalaşan 
ve gülümseyen yüz-
ler aldı. Provalarını 
Kayseri Denetimli 
Serbestlik Müdürlü-
ğü bahçesinde yapı-
yorlar. Geri dönüşü 
çok güzel oluyor. On-
larla ilgili analiz de 
yapıyoruz. Önceden 
karamsar, yüzleri gül-
meyen insanların 
gözlerinin içindeki 
gülümsemeyi görü-
yoruz. Bu bizim için 
daha bir güzel."
 Projenin biti-
minden sonra da 
yola devam etmeyi 
hedeflediklerini dile 
getiren Turhan, "Dü-
ğünlerde, özel da-
vetlerde sahne alıp 
aile bütçelerine katkı 
sağlamak istiyorlar. 
Sonraki süreçte halk 
eğitimden sertifika al-
malarını hedefliyo-
ruz. Sertifikalı birer 
müzisyen olmaları-
nın, onlara ayrı bir 
heyecan ve gurur ve-
receği kanaatinde-
yim." dedi.(AA)

 DSÖ Yürüt-
me Kurulu tarafın-
dan Avrupa Bölge Di-
rektörlüğü görevine 
tekrar seçilen Hans 
Kluge, 5 yıllık dö-
nemde hayata geçi-
recekleri projelere 
ilişkin açıklamalarda 
bulundu.
 "Kronik has-
talıklar ve ruh sağlı-
ğı", "iklim değişikliği 
ve çevre", "demog-
rafik değişim ve 
düşen doğum oran-
ları" ile "kriz ve acil 
durumlar" başlıkları-
nı tartışmaya aça-
caklarını belirten 
Kluge, 2026-2030 
döneminde Avrupa 

sağlık politikasını ge-
liştirmek için 53 ül-
keden temsilci ve 
akademisyenlerin ka-
tılacağı 4 farklı otu-
rum düzenlemeyi 
planladığını aktardı.
 DSÖ olarak 
birinci basamak sağ-
lık hizmetlerini güç-
lendirmek ve savaş 
bölgesindeki insanla-
rın acılarını en aza in-
dirmek istediklerini 
vurgulayan Kluge, 
"Türkiye, birinci ba-
samak sağlık hiz-
metleri konusunda 
oldukça güçlü bir 
ağa sahip. 
 Türkiye'de 
toplum sağlığı mer-

kezleri bulunmakta-
dır. 
 Bu merkez-
ler, kırsal alanlarda 
bile yaygın olarak bu-
lunmaktadır. 
 Birinci basa-
mak sağlık hizmetle-
ri ne kadar güçlü 
olursa insanların da 
o kadar az hastane-
ye gitmeye ihtiyacı 
doğar." değerlendir-
mesini yaptı.
 “Türki-
ye'nin depremle il-
gili tecrübelerin-
den birçok ülke ya-
rarlanabilecek"
 Kluge, Tür-
kiye'nin sağlık ala-
nında gerçekleştirdi-

ği inovasyonların 
dünyaya tanıtılacağı-
nın altını çizerek, 
"Türkiye, bu sayede 
daha fazla teknik 
destekten faydalan-
ma imkanı bulacak." 
diye konuştu.
 Sayın Sağlık 
Bakanı Kemal Memi-
şoğlu ile yüz yüze gö-
rüşme yaptığını an-
latan Kluge, "Görüş-
mede, 17-19 Şubat 
2025 tarihlerinde, 
depreme hazırlık ko-
nulu İstanbul'da 
uluslararası konfe-
rans yapılması konu-
su ele alındı. 
 DSÖ Doğu 
Akdeniz Bölgesi ve 

Balkanlar'dan 28 
ülke depreme hazır-
lık konferansına katı-
lım gösterecek. 
Türkiye, depremle 
yaşan bir ülke. 
 Bu etkinlik 
sayesinde Türki-
ye'nin depremle ilgili 
tecrübelerinden bir-
çok ülke yararlanabi-
leceği gibi, diğer ül-
kelerin tecrübelerin-
den de Türkiye ya-
rarlanma fırsatı bula-
cak." ifadelerini kul-
landı.
 Kluge, 
geçen yıl meydana 
gelen 6 şubat dep-
remlerinin ardından 
Hatay, Gaziantep ve 
Adıyaman'a ziyare-
tinde, Türkiye'nin 24 
saat içinde gerçek-
leştirdiği kurtarma 
çalışmalarını yerinde 
görme fırsatı elde et-
tiğini söyledi.
 Bu çalışma-
lar kapsamında, 
özellikle UMKE gibi, 
gönüllü kuruluşların 
ne kadar büyük işler 
başardığını gördüğü-
nü aktaran Kluge, 
“Türkiye'nin desteği 
sayesinde İstan-
bul'da DSÖ İnsani 
ve Sağlık Acil Du-
rumlarına Hazırlıklılık 

Coğrafi Ayrık Ofisi 
açıldı. 
 Bu merkez, 
deprem konulu kon-
feransın düzenlen-
mesinde büyük rol 
oynayacak.
 Ayrıca Gazi-
antep'te, Kuzeybatı 
Suriye'de 5,1 milyon 
kişiye hizmet veren, 
yardımda bulunan in-
sani yardım saha ofi-
simiz de var. 
 Tabi bu ofi-
sin varlığı son geliş-
meler ışığında daha 
da önem kazanmış 
bulunuyor."
 Öte yandan, 
Sağlık Bakanlığıyla 
birlikte Türkiye'de ge-
leneksel ve tamam-
layıcı tıp konusunda 
bir merkez açılması 
için çalışmalar yap-
tıklarını da belirten 
Kluge, Türkiye'deki 
temasları kapsamın-
da Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu'na 
yaptığı ziyarette, 
tütün kullanımını en 
aza indirme ve obe-
ziteyle mücadele ko-
nularını ele aldıkları-
nı aktardı.
“Gazze'de sağlık 
tesislerine ve am-
bulanslara yapılan 
saldırılar konu-

sunda endişeliyiz"
 Kluge, örgüt 
olarak insanların acı-
larının hafifletilmesi-
nin de öncelikleri ol-
duğunu vurgulaya-
rak, Ukrayna'da ve 
Gazze'de acının 
hakim olduğunu söy-
ledi. 
 Bu acıların 
dindirilebilmesi için 
çalışmak zorunda ol-
duklarını ifade eden 
Kluge, Gazze'den en 
çok hastayı Türki-
ye'nin tahliye etme-
sinden ötürü teşek-
kürlerini sundu.
 Kadınlara ve 
kız çocuklarına yö-
nelik şiddetin ele 
alınması için girişim-
de bulunacaklarını 
dile getirerek, "Her 
dört kadından biri 20 
yaşına gelmeden ya 
yakın partnerlerinin 
şiddetine uğruyor ya 
da partnerleri olma-
yan bir kişinin cinsel 
saldırısına uğruyor." 
bilgisini paylaştı.
 Kluge, 
Gazze'de yürütülen 
sağlık çalışmaları ve 
Suriye'deki son du-
ruma ilişkin, şunları 
kaydetti:
 "Gazze'de 
birçok çocuk yara-

landı ve çocuklar ara-
sında kanser vakala-
rı görüldü. 
 Türkiye bu 
çocukları tahliye etti. 
 Ayrıca Türki-
ye 3,1 milyon Suri-
yeliye ev sahipliği ya-
pıyor. 
 Türkiye'nin 
Suriyelilere olan des-
teğini takdir ediyor 
ve teşekkürlerimi su-
nuyorum. 
 DSÖ, 
Gazze'de iki kez 
çocuk felci aşılama-
sında bulundu. 
 Çok tehlikeli 
şartlar altında bu aşı-
lama yapıldı. 
 Bu aşılama 
kısa süreli bir ateş-
kesten bulunan fır-
sat sayesinde yapıla-
bildi. 
 Gazze'de 
sağlık tesislerine, 
sağlık çalışanlarına 
ve ambulanslara ya-
pılan saldırılar konu-
sunda oldukça endi-
şeliyiz ve saldırılar 
uluslararası hukukun 
ihlalidir. 
 Her zaman 
şunu söyleriz 'en iyi 
ilaç barıştır.' Barış ol-
madan sağlık olmaz. 
Gazze'de ateşkes 
ilan edilmesi oldukça 

önemlidir.
 Ayrıca 
Gazze'ye insani yar-
dımların ciddi şekilde 
artırılması da büyük 
önem taşıyor. 
 Ayrıca rehine-
lerin de bir an önce 
serbest bırakılmasını di-
liyoruz. 
 DSÖ olarak 
Gazze'de ateşkes ilan 
edilmesini savunmak-
tayız. Kuzeybatı Suri-
ye'deki insani yardım 
çalışmalarımızın ölçe-
ğini büyütmeye karar 
verdik. 
 Bu hususta Ku-
zeybatı Suriye'ye daha 
çok yardım iletilmesi 
konusun da Türkiye ile 
olan çalışmalarımız 
devam ediyor. Kuzey-
batı Suriye'ye insani 
yardımlar Türkiye yo-
luyla ulaşıyor. 
 Bu nedenle 
Türkiye'ye bu konuda 
yaptıkları çalışmalar-
dan teşekkürlerimi sun-
mak istiyorum. 
 Yardım malze-
melerinin geçişini ko-
laylaştırdıkları için tak-
dirlerimi sunuyorum. 
Şu ilkemiz her zaman 
bakidir. Sağlık bir 
insan hakkıdır. Bütün 
insanların sağlığa erişi-
mi olmalıdır.”(AA)

 AA muhabi-
rinin Uludağ Otomo-
tiv Endüstrisi İhra-
catçıları Birliği kayıt-
larından yaptığı der-
lemeye göre, oto-
motiv sektörünün alt 
ürün gruplarından 
olan otobüs, minibüs 
ve midibüs ihracatın-
da üreticiler 11 ayda 
86 ülke ile özerk ve 
serbest bölgeye dış 
satım gerçekleştire-
rek toplam otomotiv 
ihracatından yüzde 
6,9 pay aldı.
 Geçen yılın 
tamamında 2 milyar 
305 milyon 845 bin 
dolarla Cumhuriyet 
tarihinin en yüksek 
dış satımına imza 
atan sektör temsilci-
leri, 2024'ün 11 
ayında 2 milyar 311 
milyon 670 bin do-
larlık ihracatla yıl bit-
meden rekor kırdı.
En fazla ihracat 
Fransa'ya yapıldı

 Otobüs, mi-
nibüs ve midibüs 
araç üreticileri, ocak-
kasım döneminde en 
fazla dış satımı Fran-
sa'ya yaptı. Fran-
sa'ya ihracat, 
2023'ün aynı döne-
mine göre yüzde 15 
artışla 382 milyon 
550 bin dolardan 
440 milyon 149 bin 
dolara çıktı. kinci sı-
radaki İtalya'ya dış 
satım yüzde 8,8 aza-
lışla 255 milyon 845 
bin dolardan 233 mil-
yon 195 bin dolara 
geriledi.
 Geçen yılın 
ocak-kasım döne-
minde 266 milyon 
790 bin dolar dış 
satım yapılan, liste-
nin 3. sırasındaki Al-
manya'ya bu yılın 11 
ayındaki ihracat ise 
yüzde 36 düşüşle 
168 milyon 969 bin 
dolar olarak kayıtla-
ra geçti.

Birleşik Krallık'a 
otobüs dış satı-
mında yüzde 
62'lik artış
 Sektör tem-
silcilerinin en çok ih-
racat yaptığı dör-
düncü ülke olan Bir-
leşik Krallık'a 11 
aylık otobüs, mini-
büs ve midibüs ihra-
catında yüzde 
62,43'lük artış ya-
şandı.Bu ülkeye ih-
racat 99 milyon 391 
bin dolardan 161 mil-
yon 442 bin dolara 
yükseldi.
 Beşinci sıra-
daki İspanya'ya 
geçen yılın ocak-
kasım döneminde 
154 milyon 544 bin 
dolarlık otobüs, mi-
nibüs ve midibüs 
ihraç eden sektör 
temsilcileri, dış satı-
mı yüzde 2,2 artıra-
rak 158 milyon 5 bin 
dolar seviyesine ta-
şıdı.

 Otobüs, mi-
nibüs ve midibüs ih-
racatında ABD yüzde 
94 artış ve 146 mil-
yon 928 bin dolarla 
altıncı, Polonya 
yüzde 49 yükseliş ve 
109 milyon 197 bin 
dolarla yedinci, Sır-
bistan yüzde 359 
artış ve 99 milyon 
67 bin dolarla seki-
zinci sırada yer aldı.
 2023'ün 
ocak-kasım döne-
minde 7 milyon 93 
bin dolar dış satım 
yapılan Suudi Ara-
bistan'a bu yılın 11 
ayındaki ihracat ise 
yüzde 1275 artışla 
97 milyon 565 bin 
dolar olarak kayıtla-
ra geçti.
 Onuncu sı-
radaki Romanya'ya 
ihracat ise yüzde 41 
azalışla 102 milyon 
124 bin dolardan 59 
milyon 951 bin dola-
ra geriledi. (AA)

Sağlık Bakanlığı ve DSÖ, 28 ülkenin katılımıyla 
İstanbul'da deprem konferansı düzenleyecek

Türkiye'nin otobüs, 
minibüs ve midibüs ihracatında 

yıl bitmeden rekor geldi

Yükümlüler, yer aldıkları "mehter
 takımı" ile sosyalleşiyor
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2025 
üretim yılı için Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS) 
başvurularının 
devam ettiğini du-
yurdu. 
 Başvuru sü-
recine ilişkin yapı-
lan açıklamada, 
üreticilerin dikka-
tine sunulan bilgi-
lendirmede şu ifa-
deler yer aldı:
 “Üreticileri-
mizin Dikkatine!
 2025 Üretim 
Yılı ÇKS Başvurusu 
Son Başvuru Tarihi

31 ARALIK 2024
 Başvuruları-
nızı İl/İlçe Müdürlük-
lerimiz ve e-Devlet 
Kapısı uygulamasın-
dan yapabilirsiniz.”
Kırşehirli çiftçilerin ta-
rımsal faaliyetlerini 
kayıt altına alması 
amacıyla büyük 
önem taşıyan ÇKS 
başvuruları, hem üre-
ticilerin hak ettiği 
devlet desteklerin-
den faydalanması 
hem de tarım sektö-
rüne ilişkin doğru po-
litikaların belirlen-
mesi açısından kritik 
bir rol oynuyor.

Çiftçi Kayıt Siste-
mi (ÇKS) Nedir?
 Çiftçi Kayıt 
Sistemi, Türkiye ge-
nelindeki tarımsal 
üreticilerin kayıt altı-
na alınmasını sağla-
yan ve üreticilerin 
destekleme ödeme-
lerinden yararlana-
bilmesi için zorunlu 
bir sistemdir. 
 ÇKS, üretim 
deseninin belirlen-
mesi, tarımsal ürün-
lerin doğru bir şekil-
de takip edilmesi ve 
çiftçilere sağlanacak 
desteklerin adil bir 
şekilde dağıtılması 
amacıyla kullanıl-
maktadır.
Neden Önemlidir?
Desteklerden Ya-
rarlanma İmkanı: 
Çiftçiler, ÇKS kaydı 
olmadan devlet tara-
fından sağlanan 
mazot, gübre ve 
diğer tarımsal des-
tek ödemelerinden 
faydalanamamakta-
dır.
Doğru Tarımsal 
Planlama: ÇKS, 
ülke genelindeki 

tarım arazilerinin en-
vanterinin çıkarılma-
sını ve üretim plan-
lamasının etkin bir 
şekilde yapılmasını 
sağlar.
Sigorta ve Kredi 
Kolaylıkları: Kayıtlı 
çiftçiler, tarım sigor-
talarından ve tarım-
sal kredilerden ya-
rarlanma süreçlerin-
de avantaj elde 
eder.
Tarımsal Politika-
lara Katkı: ÇKS ve-
rileri, tarım politika-
larının oluşturulması 
ve bölgesel kalkınma 
stratejilerinin belir-
lenmesinde önemli 
bir referans kaynağı-
dır.
Başvurular Nasıl 
Yapılır?
 Çiftçiler, 31 
Aralık 2024 tarihine 
kadar İl ve İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüklerine şahsen 
başvurarak veya e-
Devlet Kapısı üzerin-
den online olarak 
ÇKS başvurularını ta-
mamlayabilirler. Baş-
vuru sürecinde ge-

rekli evrakların ek-
siksiz hazırlanması 
büyük önem taşı-
 maktadır.
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, çiftçilerin 
başvuru sürecini son 
güne bırakmamaları-
nı, herhangi bir ak-
saklık yaşamamak 
için başvurularını za-
manında tamamla-
malarını öneriyor.
Yerel Üretimin Gü-
vencesi: ÇKS
 Kırşehir’in 
bereketli toprakların-
da sürdürülen tarım-
sal faaliyetlerin kayıt 
altına alınması, hem 
yerel ekonomiye 
hem de ülke tarımı-
na katkı sağlıyor. 
 ÇKS, üretici-
ler için bir kayıt sis-
teminden çok daha 
fazlasını ifade edi-
yor; çiftçinin emeği-
nin karşılık bulması 
ve tarım sektörünün 
geleceğinin güvence 
altına alınması için 
kritik bir araç olarak 
dikkat çekiyor.
(FİLİZ ÖZ)

ÇKS başvuruları devam ediyor: 
Son tarih 31 Aralık 2024

 Kültürel et-
kinliklere verdiği 
önemle dikkat çeken 
Yeşilay Kırşehir Şu-
besi, Kırşehir halkını 
kitaplarla buluştura-
cak anlamlı bir prog-
ramla kitapseverleri 
bir araya getirmeye 
hazırlanıyor. 
 Gençlik Ko-
misyonu öncülüğün-
de düzenlenen ve 
“Ayda 1 Kitap 1 Tah-
lil” adıyla hayata ge-
çirilen etkinlik, kitap 
okuma alışkanlığını 
teşvik etmeyi ve 
aynı zamanda oku-
nan kitapların derin-
lemesine analiz edi-
lerek yeni perspek-
tifler kazandırmayı 
amaçlıyor.
 Program, 15 
Aralık itibarıyla baş-
larken, ilk tahlil top-
lantısının 15 Ocak 
2025’te yapılacağı 
açıklandı. Her yaştan 
ve her kesimden ki-
tapseverin katılımına 
açık olan etkinlik, Kır-
şehir’deki okur-yazar 
topluluğuna yeni bir 
dinamizm kazandır-
mayı hedefliyor.
Etkinliğin Detay-
ları
 Programın iş-
leyişi ve süreci katı-
lımcılar için özel ola-
rak tasarlandı. Etkin-
liğin detayları şu şe-
kilde:
Her Ay Bir Kitap 
ve Tahlil: Grup üye-
leri her ay belirlenen 
bir kitabı okuyarak 
ay sonunda düzenle-
nen bir toplantıda 
bu kitabı tartışacak 
ve analiz edecek.

Kitap Seçim Süre-
ci: İlk kitap için, 
grup üyelerinin 15 
Aralık’a kadar birer 
kitap önerisinde bu-
lundular. Bu öneriler 
arasından kura yön-
temiyle 5 kitap seçi-
lecek ve grup üyele-
rinin oylarına sunu-
lacak. Oylama sonu-
cunda belirlenen 
kitap, o ayın tartış-
ma kitabı olacak.
30 Günlük Okuma 
Süresi: Her kitap 
için katılımcılara 30 
günlük okuma süresi 
tanınacak.
Herkese Açık Tah-
lil Toplantıları: Be-
lirlenen kitabı oku-
mamış ancak analiz 
sürecine ilgi duyan 
ya da daha önce bu 
kitabı okumuş olan 
kişiler de tahlil top-
lantılarına katılabi-
lecek.
Kitapseverler İçin 
Birlikte Okuma ve 
Tartışma Fırsatı
 Program, sa-
dece bireysel kitap 
okuma sürecini 
değil, aynı zamanda 
kitapların bir grup or-
tamında derinleme-
sine tartışılmasını da 
içeriyor. Bu sayede, 
farklı bakış açılarıyla 
zenginleşen analiz-
ler, katılımcılara hem 
entelektüel bir dene-
yim hem de sosyal 
bir ortam sunuyor. 
 Kitapsever-
ler, her ay bir araya 
gelerek kitaplar üze-
rinden fikir alışveri-
şinde bulunma şansı 
yakalıyor.
 Yeşilay Kır-

şehir Şubesi yetkili-
leri, etkinliğin amacı-
nı şu şekilde ifade 
ediyor:
 “Ayda 1 
Kitap 1 Tahlil etkinli-
ği, kitap okuma alış-
kanlığını teşvik et-
menin yanı sıra, 
okurlar arasında 
güçlü bir bağ kur-
mayı, bireysel ve top-
lumsal gelişime katkı 
sağlamayı hedefliyor. 
 Bu etkinlik, 
hem kitaplara hem 
de bir araya gelerek 
anlamlı sohbetler 
yapmaya olan ilgiyi 
artırmayı amaçlıyor.”
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, düzen-
lediği bu etkinlikle 
sadece kitap okuma 
alışkanlığını yaygın-
laştırmayı değil, aynı 
zamanda Kırşehir’de 
kültürel etkinliklere 
yeni bir soluk getir-
meyi hedefliyor. 
 Katılımcılar, 
kitaplar üzerinden 
farklı bakış açılarını 
keşfetme imkanı bu-
lurken, aynı zaman-
da sosyal bir bağ ku-
rarak ortak bir kültü-
rel deneyim yaşaya-
cak.
Kimler Katılabilir?
 “Ayda 1 
Kitap 1 Tahlil” etkin-
liği, herhangi bir ka-
tılım şartı olmaksızın 
tüm Kırşehir halkına 
açık olarak düzenle-
niyor. İlk etapta, 
kitap önerisinde bu-
lunmak ve tahlil gru-
bunun bir parçası 
olmak isteyenlerin 
15 Aralık’a kadar Ye-
şilay Kırşehir Şube-

si’ne başvuru yap-
ması gerekiyor. 
 Ancak, kita-
bı okumamış olsalar 
dahi analiz sürecine 
ilgi duyan veya daha 
önce kitabı okumuş 
olan kişiler de tahlil 
toplantılarına katıla-
bilecek.
Kırşehir’de Yeni 
Bir Okuma Kültü-
rü
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi Gençlik 
Komisyonu tarafın-
dan hayata geçirilen 
bu program, şimdi-
den büyük ilgi uyan-
dırdı. Etkinliğin, Kır-
şehir’in okuma kül-
türüne katkı sağla-
ması ve kitapsever-
ler için bir buluşma 
noktası oluşturması 
bekleniyor.
 Program, 
kitap okumayı se-
venleri bir araya ge-
tirirken, okuma alış-
kanlığının yaygınlaş-
masına da öncülük 

edecek. 
 Kırşehir hal-
kının yoğun katılım 
göstermesi beklenen 
bu etkinlik, hem bi-
reysel gelişime hem 
de sosyal etkileşime 
olanak tanıyor.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, bu an-
lamlı etkinliğe katıl-
mak isteyen herkesi 
davet ediyor. Detaylı 
bilgi almak ve baş-
vuru yapmak iste-
yenler, Yeşilay Şube-
si’ne başvurabilir.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yeşilay Kırşehir Şubesi’nden 
kitapseverlere özel etkinlik!

 Düzensiz 
hava koşulları nede-
niyle artan hastalık-
lar, Kırşehir’de bir-
çok vatandaşın gün-
delik yaşamını 
olumsuz etkiliyor. 
 Özellikle 
grip ve soğuk algın-
lığı gibi mevsimsel 
hastalıklarla müca-
delede kimyasal 
ilaçların kullanımın-
dan uzak durmak is-
teyen Kırşehirliler, 
çareyi doğal antibi-
yotik olarak bilinen 
sarımsakta buluyor.
 Bağışıklık 
sistemini güçlen-
diren ve hastalık-
larla savaşta et-
kili bir rol oyna-
yan sarımsak, Kır-
şehir’de doğal te-
davi yöntemleri 
arayan vatandaş-
ların tercihi hali-
ne geldi. 
 Bağırsak 
mikrobiyotasını ko-
ruması ve faydalı 
mikroorganizmala-
rın sağlığını destek-
lemesi nedeniyle 
kimyasal antibiyo-
tiklere alternatif ola-
rak görülen sarım-
sak, yalnızca bir şifa 
kaynağı değil, aynı 
zamanda sağlıklı bir 
yaşamın anahtarla-
rından biri olarak 
öne çıkıyor.
Sarımsak: Doğa-
nın Güçlü Antibi-
yotiği
 Sarımsak, 
içerisindeki sulfosid 

ve allisin maddele-
riyle, vücutta antibi-
yotik etkisi oluştura-
rak bakterilere karşı 
güçlü bir savunma 
mekanizması oluş-
turuyor. 
 Ayrıca para-
zitlere karşı öldürü-
cü etkisi bulunan sa-
rımsak, kimyasal an-
tibiyotiklerin aksine 
bağırsak florasını 
destekliyor ve fay-
dalı mikroorganiz-
maların zarar gör-
mesini engelliyor.
Kansere Karşı Ko-
ruyucu Etkisi
 Sarımsağın 
sağlık üzerindeki et-
kileri yalnızca en-
feksiyonlarla sınırlı 
değil. Çeşitli bilimsel 
çalışmalarda, sarım-
sağın kansere karşı 
koruyucu etkisi ol-
duğu gösterilmiştir.
Antioksidan Gücü
 Sarımsak, 
içerdiği sülfür bile-
şikleri ve kükürt sa-
yesinde güçlü bir an-
tioksidan kaynağıdır. 
Bu, vücutta serbest 
radikallerin zararlı 
etkilerini önleyerek 
kanser riskini azaltır.
Kanser Hücresi 
Üzerindeki Etki-
ler
 Sarımsağın, 
kanser hücrelerinin 
büyümesini durdur-
ma, apoptoz (hücre 
ölümü) sürecini hız-
landırma, metastazı 
engelleme ve ilaç 
metabolizmasını dü-

zenleme gibi etkileri 
gözlemlenmiştir.
 Kanser riski 
taşıyan veya bu has-
talıktan korunmak is-
teyen Kırşehirliler, 
sarımsağın bu fay-
dalarını göz önünde 
bulundurarak tüke-
timlerini artırıyor.
Sarımsak Nasıl 
Tüketilmeli?
 Sarımsağın 
sağladığı faydalar, 
tüketim şekline 
göre değişkenlik 
gösterebilir. İçerdiği 
allisinin salınması, 
sarımsağın ezilmesi, 
kesilmesi veya öğü-
tülmesi yoluyla ger-
çekleşir. Bu neden-
le, sarımsağı çiğ ola-
rak tüketmek ya da 
buharda pişirerek 
kullanmak, etkisini 
artırabilir.
 Uzmanlar, 
düzenli olarak sa-
rımsak tüketmenin 
faydalı olduğunu be-
lirtirken, kronik has-
talığı olan bireylerin 
tüketimden önce bir 
doktora danışması 
gerektiğini vurgulu-
yor.
Kırşehirliler Sa-
rımsağa Yöneli-
yor
 Kırşehir’de 
sarımsağın, doğal 
ve sağlıklı bir antibi-
yotik olarak öne çık-
ması, vatandaşların 
bitkisel tedavi yön-
temlerine olan ilgisi-
ni artırıyor. 
 Aktarlarda 

ve pazar yerlerinde 
sarımsağa olan tale-
bin her geçen gün 
yükseldiği belirtilir-
ken, bu durum özel-
likle kış aylarında ba-
ğışıklık sistemini ko-
rumak isteyenlerin 
artan ilgisini ortaya 
koyuyor.
 Cilt sağlı-
ğını iyileştiren, 
kan dolaşımını 
hızlandıran, 
hücre yenilenme-
sini destekleyen 
ve bağışıklık sis-
temini güçlendi-
ren sarımsak, mo-
dern tıbbın kim-
yasal ürünlerine 
alternatif arayan-
lar için doğanın 
sunduğu mucize-
vi bir çözüm ola-
rak dikkat çeki-
yor.
 Kırşehirli va-
tandaşlar, hastalık-
lardan korunmak ve 
sağlıklı bir yaşam 
sürdürmek için 
doğal çözümlere yö-
nelirken, sarımsak 
tüketimini artırarak 
sağlıklı alışkanlıkla-
rını sürdürüyor. 
 Ancak tüke-
tim öncesinde bir uz-
mana danışmanın 
her zaman daha 
sağlıklı bir tercih ola-
cağı unutulmamalı-
dır. Sağlıklı bir kış 
için sarımsak gibi 
doğal şifa kaynakla-
rını sofralarınızdan 
eksik etmeyin!
(SEVGİ ER)

Kırşehirli Vatandaşlar 
Doğal Antibiyotiğe Yöneldi: 

Sarımsağın Mucizevi Etkileri
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde devam eden 
bütçe görüşmeleri 
kapsamında önemli 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Milletvekili 
Erkan, 2025 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi ve 
2023 Yılı Merkezi Yö-
netim Kesin Hesap 

Kanunu Teklifi gö-
rüşmelerinde yer al-
dığını ifade ederek, 
sürecin tamamlandı-
ğını duyurdu.
 Necmettin 
Erkan, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ile 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı'nın 2025 
yılı bütçelerinin gö-
rüşüldüğünü belirte-
rek şu ifadeleri kul-
landı:

 “2025 Yılı 
Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi 
ile 2023 Yılı Merkezi 
Yönetim Kesin 
Hesap Kanunu Teklifi 
görüşmelerinde 
Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlı-
ğı'nın bütçelerini ele 
aldık. 
 Görüşmeleri 
tamamladık. 

 Bu süreçte 
alınan kararların ül-
kemiz için hayırlı ol-
masını diliyorum.
  Vatanımıza 
ve milletimize katkı 
sağlayacak projelerle 
dolu bir yıl olmasını 
temenni ediyorum.”
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
bütçe görüşmeleri-
nin Türkiye’nin kal-
kınma hedefleri doğ-
rultusunda önemli 
bir adım olduğunu 
vurgulayarak, yatı-
rımların ve projelerin 
sürdürülebilir bir şe-
kilde devam edece-
ğini belirtti. Görüş-
melerin ardından büt-
çenin kabul edilmesi 

halinde, vatandaşla-
ra daha fazla hizmet 
sunulmasının amaç-
landığını ifade eden 
Erkan, “AK Parti hü-
kümetleri olarak ül-
kemizin geleceği için 
çalışmaya ve milleti-
mize hizmet etmeye 
devam edeceğiz” 
dedi.
 Milletvekili 
Erkan’ın açıklamala-
rı, Kırşehir kamu-
oyunda da olumlu 
karşılanırken, bütçe 
görüşmelerinin ta-
mamlanmasının ar-
dından 2025 yılına 
dair yeni projelerin 
hayata geçirilmesi 
bekleniyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (KAEÜ) Araştır-
ma ve Geliştirme (Ar-Ge) Di-
rektörlüğü tarafından 
“NÖROM: Ulusal Sinir Bilim 
Altyapısı” başlıklı bir semi-
ner düzenlendi. 10 Aralık 
2024 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 
Fuat Sezgin Salonunda 
köklü bir etkinlik, sinir bilimi 
alanındaki gelişmeler ve ulu-
sal altyapı kaynakları ele ge-
çirildi.
 Seminere, KAEÜ 
Rektör Yardımcısı ve Ar-Ge 
Direktörü Prof. Dr. Ali 
Güneş, Gazi Üniversitesi Nö-
robilim ve Nöroteknoloji Mü-
kemmeliyet Ortak Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 
(NÖROM) müdür yardımcısı 
Prof. Dr. Meltem Bahçelioğ-
lu, akademik ve idari perso-
nelin katılımını sağladı.
SİNİR BİLİMİNİN 
DİSİPLİNLERARASI YA-
PISI ELE ALINDI
 Seminerde sunum 
gerçekleştirirken Prof. Dr. 
Meltem Bahçelioğlu, Nörobi-
lim'in (sinir bilimi) sinir sis-
temini araştıran disiplinler 
arası bir bilim dalı olduğunu 
belirtti.
  Sinir biliminin fizyo-
lojisi, anatomi, biyoloji, geli-
şim biyolojisi, psikoloji gibi 
pek çok farklı disiplini bir 
araya getirdiğini vurgulayan 

Bahçelioğlu, “Nöronların ve 
nörol devrelerin temel özel-
likleri anlamayı bu bilim dalı, 
karmaşık çözümlemeyi pa-
ketleri” genişleterek kullan-
dı.
 Bahçelioğlu, 
“NÖROM: Ulusal Sinir Bilim 
Altyapısı” projesinin sundu-
ğu hizmetler hakkında ay-
rıntılı bilgiler dağıtarak, bu 
altyapının Türkiye'deki nöro-
bilim araştırmalarına büyük 
katkılar sağladığını ifade 
etti.
AR-GE İŞ BİRLİKLERİ 
GÜNDEMDE
 Seminerin ardından 
KAEÜ Ar-Ge Direktörlüğü ve 
NÖROM Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Meltem Bahçelioğ-
lu, bölgesel iş birliklerini ge-
liştirmek adına ortak proje 
ve eğitimler üzerine fikir 
alışverişinde bulundu. 
 Üniversitenin araş-

tırma altyapısını genişletme 
hedefiyle büyümek, yeni iş 
birleşmelerine kapı aralama-
sı bekleniyor.
REKTÖR ZİYARETİ İLE 
SONLANDI
 Etkinliğin ardından 
Ar-Ge Direktörlüğü ekibi ve 
Prof. Dr. Meltem Bahçelioğ-
lu, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil'i 
makamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında ya-
pılan kısa sohbette, üniver-
sitenin araştırma ve yenilik 
alanındaki hedefi ile sinir bi-
limindeki yeni gelişmeler ele 
alındı.
 Bu tür faaliyetlerin, 
KAEÜ'nün araştırma gelişi-
minin artırılması ve ulusal 
düzeydeki merkezi altyapı-
larla iş birliğini güçlendirme 
açısından büyük önem taşı-
dığı ifade edildi.
(HATİCE SÜRMELİ) Çiçekdağı 

İmam Hatip Lisesi ta-
rafından düzenlenen 
ve ilçe protokolünün 
yoğun katılımıyla ger-
çekleşen şiir dinleti-
si, katılımcıların gön-
lünde derin izler bı-
raktı. Mevlana Cela-
leddin-i Rumi’nin aşk 
ve hoşgörü dolu me-
sajları ile Şems-i Teb-
rizi’nin özlemlerle 

dolu öğretilerini içe-
ren etkinlik, öğret-
menler ve öğrencile-
rin özenli hazırlıkla-
rıyla tam anlamıyla 
bir kültürel şölen ha-
line dönüştü.
 Dinleti bo-
yunca öğrenciler, 
Mevlana’nın insanlı-
ğa dair evrensel me-
sajlarını içeren şiirle-
rini duygu dolu bir 

şekilde yorumladı.  
 Şems’in ha-
kikat arayışını ve 
içsel özgürlük tema-
sını ele alan perfor-
manslar, dinleyenle-
re adeta bir manevi 
yolculuk yaşattı. 
 Etkinlikte öğ-
rencilerin seslendir-
diği şiirler, dinleyici-
lerin kalbine doku-
nurken aynı zaman-

da kültürel mirasımı-
zın değerini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.
 Program so-
nunda konuşma 
yapan okul müdürü, 
bu tür etkinliklerin 
gençlerin kültürel ve 
manevi gelişiminde 
oynadığı önemli role 
dikkat çekerek, bu 
anlamlı etkinliğin ha-
zırlanmasında emeği 
geçen öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür 
etti. 
 İlçe proto-
kolü üyeleri de din-
letiden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, gençlerin bu 

tür organizasyonlar-
la sanata ve edebi-
yata olan ilgisinin art-
masını temenni et-
tiklerini belirtti.
 Çiçekdağı 
İmam Hatip Lise-
si'nin bu özel prog-
ramı, hem katılımcı-
lara ilham verdi hem 
de Mevlana ve 
Şems’in evrensel de-
ğerlerinin genç ne-
sillere aktarılmasına 
vesile oldu. 
 Bu anlamlı 
etkinlik, sanatın ve 
edebiyatın birleştirici 
gücünü bir kez daha 
ortaya koydu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

Fenerbahçelinin 

hakkı olduğuna ina-

nıyor ve eleştirileri 

saygıyla karşılıyo-

rum. 

 Fakat, Fe-

nerbahçe’yi henüz 

15. haftada kulüp iç 

siyasetine malzeme 

kılmayı bir Fener-

bahçeli olarak uygun 

bulmuyorum. 

 Bu çerçeve-

de, adımın kulüp içi 

siyaset mülahazaları 

içerisinde yer alma-

sından üzüntü duyu-

yorum. 

 Fenerbah-

çe’nin bugün seçil-

miş bir başkanı ve 

yönetimi vardır ve 

hiç şüphesiz ki tüm 

iyi niyetleriyle mesa-

ilerini, takımımız için 

harcamaktadırlar."

 Tüm Fener-

bahçelilerin kulübe 

destek olması gerek-

tiğini de vurgulayan 

Yıldırım, açıklama-

sında şu ifadeleri kul-

landı: 

 “Dünyanın 

en eşsiz camiası olan 

Fenerbahçelilere 

düşen görev, kulü-

bümüze destek 

olmak, takımımızın 

şampiyonluk müca-

delesine zarar vere-

bilecek her türlü dav-

ranış biçiminden 

uzak durmaktır. 

 Ben ve ailem 

böyle düşünüyor, 

böyle yaşıyoruz. De-

ğerli Fenerbahçeli 

kardeşlerimden 

ricam da benimle bu 

duygu ve tutumu 

paylaşmaları olacak-

tır. 

 Bugün oyna-

yacağımız Başakşe-

hir karşılaşmasının, 

şampiyonluğumuza 

giden yolda bir 

dönüm noktası ol-

masını ümit ediyo-

rum. 

 Yaşı küçük 

kalbi büyük Fener-

bahçeli kızım Yaz da 

bu maçta seremoni-

de olacak. 

 Galibiyetimi-

zin, onun heyecanını 

mutlulukla taçlandır-

masını temenni edi-

yor, takımımıza kalan 

tüm maçlarında ba-

şarılar diliyorum.“

(AA)

8'den Devam 
erkekler 50 metre 
kurbağalamada 
gümüş madalya ka-
zanan Emre Sakçı 
için tebrik mesajı ya-
yımladı. Bak, tebrik 

mesajında "Macaris-
tan'ın başkenti Bu-
dapeşte'de düzenle-
nen Dünya Kısa Kul-
var Yüzme Şampiyo-
nası'nda erkekler 50 
metre kurbağalama-

da 25.56'lık derece-
siyle ikinci olarak 
gümüş madalya ka-
zanan Emre Sakçı'yı 
tebrik ediyorum. 
 Milli sporcu-
muzun başarısında 

emeği olanlara te-
şekkür ediyorum. 
 Emre 
Sakçı'nın başarıları-
nın devamını diliyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.(AA)

Fenerbahçe'nin eski başkanı 
Aziz Yıldırım'dan birlik çağrısı

Milli yüzücü Emre Sakçı, dünya 
2'ncisi oldu

KAEÜ'de “NÖROM: Ulusal 
Sinir Bilim Altyapısı” 
Semineri düzenlendi

Milletvekili Necmettin Erkan: 
"2025 Bütçesi Milletimiz İçin Yeni

 Hizmetlerin Kapısını Açacak”
 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan: “2025 Yılı 

Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi Hayırlı Olsun”

Ç�çekdağı İmam Hat�p L�ses�'nden 
İlham Veren Ş��r D�nlet�s�
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 Sosyal 

medya hesabından 

açıklamada bulunan 

Yıldırım, son dönem-

de futbol takımının 

aldığı sonuçların ar-

dından isminin kulla-

nılmasına üzülerek 

şahit olduğunu be-

lirtti.

 Futbol takı-

mının gösterdiği per-

formansın her taraf-

tarı olduğu gibi ken-

disini de mutsuz etti-

ğini dile getiren Yıl-

dırım, "Ancak cami-

amızın kesinlikle 

unutmaması gere-

ken husus, henüz 

hiçbir şey için geç ol-

madığıdır. 

 Geçmiş dö-

nemlerde, örneğin 

2003-2004 sezonun-

da futbol takımımız, 

en yakın rakibinin 8 

puan gerisine düşe-

rek şampiyonluk id-

diasından uzaklaş-

mıştı. 

 Ancak o gün-

lerde camiamızın bir-

lik ve beraberliğini 

korumasıyla hep bir-

likte şampiyonluğa 

ulaşmıştık. 

 Şanlı tarihi-

mizin en değerli şam-

piyonluklarından biri 

olan 2010-2011 se-

zonunda da yine 9 

puan geriden gele-

rek şampiyon olduk 

ve sonrasında 3 Tem-

muz kumpasını ya-

şadık." hatırlatma-

sında bulundu.

 Futbol takı-

mının bu sezon o 

günkü durumlardan 

kötü halde olmadığı-

nın altını çizen Yıldı-

rım, şöyle devam 

etti:

 "Puan farkı, 

o günkünden daha 

fazla değildir. 

 Fenerbah-

çe’nin geçmişi, birlik 

ve beraberliğin ön 

planda olduğu birçok 

başarı hikayesiyle do-

ludur.  Çünkü Fener-

bahçe pes etmez. 

 Bugün, o 

gündür. Bugün birlik 

olma, tüm gücümüz-

le takımımıza destek 

verme, enerjimizin 

tamamını bu yolda 

harcama günüdür. 

 Başarıyı 

övmek kadar başarı-

sızlığı eleştirmenin 

de her 

 Erkekler 50 
metre kurbağalama 
dünya rekorunun 
(24.95 saniye) sahibi 

Emre, Macaristan'ın 
başkenti Budapeş-
te'de düzenlenen or-
ganizasyonun son gü-

nünde havuza girdi.
 Yarışın ilk bö-
lümünü önde götü-
ren Emre, 25.56'lık 
derecesiyle Çinli Qin 
Haiyang'ın 0.14 sani-
ye gerisinde 2. sırayı 
aldı.
 Türkiye böy-
lece şampiyonayı 
birer gümüş ve bronz 
madalyayla tamam-
ladı.

 Kuzey Tun-
çelli, erkekler 1500 
metre serbest stilde 
bronz madalya elde 
etmişti.
Bakan Bak, milli 
yüzücü Emre 
Sakçı'yı kutladı
 Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Dünya 
Kısa Kulvar Yüzme 
Şampiyonası'nda

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

hayata geçirdiği 

“Merkezim Her 

Yerde” projesi kap-

samında bu kez Mu-

zaffer Mermer Orta-

okulu oldu. 

 Gençlik Li-

derleri ve gönüllü 

gençlerin katılımıyla 

gerçekleştirilen et-

kinlik, hem öğrenci-

ler hem de katılımcı-

lar için unutulmaz 

anlara sahne oldu.

 Etkinlik bo-

yunca öğrenciler, gö-

nüllü gençlerle bir 

araya gelerek hem 

eğlendi hem de çe-

şitli oyunlar ve akti-

vitelerle keyifli vakit 

geçirdi.  Proje kapsa-

mında, öğrencilere 

sosyal sorumluluk bi-

lincini aşılamak, 

eğitsel ve kültürel fa-

aliyetlerle onları des-

teklemek amaçlanı-

yor. Kırşehir Gençlik 

Merkezi yetkilileri, 

“Merkezim Her 

Yerde” projesinin, 

gençleri sosyal, kül-

türel ve eğitsel an-

lamda geliştirmek 

için önemli bir fırsat 

sunduğunu belirte-

rek, etkinliklerin il 

genelindeki diğer 

okullarda da devam 

edeceğini ifade etti.

 Öğrencilerin 

yoğun ilgi gösterdiği 

etkinlikler sonunda, 

katılım sağlayan gö-

nüllü gençler ve 

Gençlik Liderleri öğ-

rencilere teşekkür 

ederek, gelecekteki 

etkinliklerde bir 

araya gelmek için 

söz verdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

bu tür faaliyetlerle 

gençlere yönelik po-

zitif katkılar sağla-

maya devam edece-

ği ve il genelinde 

gençlerin bu proje-

lerden faydalanma-

sının sağlanacağı 

vurgulandı.

(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir’in 

Kaman ilçesinde dü-

zenlenen okullar 

arası futbol ve voley-

bol turnuvalarında 

dereceye giren öğ-

rencilere ödülleri, 

Kaman Kaymakamı 

Nurullah Kaya, 

Kaman Belediye Baş-

kanı Emre Demrici 

ve diğer Kurum mü-

dürlerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen tö-

renle hediyeler tak-

dim edildi.

 Sporun bir-

leştirici gücüne 

vurgu yapılan turnu-

valar, ilçedeki öğren-

ciler arasında büyük 

bir heyecan ve reka-

bete sahne oldu. Tur-

nuvalarda üstün per-

formans sergileyen 

öğrenciler, hem bi-

reysel hem de takım 

başarılarıyla göz dol-

durdu.

 Törende öğ-

rencilere ödüllerini 

veren Kaymakam Nu-

rullah Kaya, yaptığı 

konuşmada şunları 

söyledi: “Öğrencilere 

ödüllerini verip, teb-

rik eden Kaman Kay-

makamı Nurullah 

Kaya, turnuvada 

emeği geçen herke-

se teşekkür ederek 

tüm öğrencilerimizi 

kutladıklarını” ifade 

etti. Tören sonunda 

turnuvaya katkıda 

bulunan öğretmenle-

re ve organizasyon 

ekibine de teşekkür 

plaketleri sunuldu.

(SEVGİ ER)

Kaman’da Okullar 
Arası Spor Turnuvalarında 

Dereceye Giren Öğrencilere
 Ödülleri Takdim Edildi

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Muzaffer 
Mermer Ortaokulu’nda 

Coşkulu Etkinlik

Milli yüzücü Emre 
Sakçı, dünya 2'ncisi oldu

Fenerbahçe'nin eski başkanı 
Aziz Yıldırım'dan birlik çağrısı
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